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 Det var koldt fra morgenstunden denne meget tidlige efterårslørdag, da Svend og jeg 
 læssede heste hjemmefra og drog på den lange tur op mod Himmerland. Vi har tidligere 
 været på jagt så langt nord på og der plejer at være noget at ride på deroppe - så de gode 
 oplevelser fra tidligere trak i os. 

 Da vi ankom, var der som altid allerede kommet mange ryttere, og det var tydeligt, at jagten 
 også havde trukket en del publikum - der var endda dækning fra den lokale tv-station. Folk 
 var som altid spændte og i godt humør - Kalle spankulerede rundt som en anden hanekylling 
 og spredte god stemning - han var tydeligvis i sit es forud for denne jagt, som han selv og 
 Denise har været jagtlæggere på. 

 Efterårssolen dansede, da vi red ud fra Klosterets pigsten og  røde jakker flagrede som 
 superheltekapper, gule kraver lyste som advarselsskilte, og hestene? De havde store 
 næsebor og dampen stod ud af mulerne på denne klare og kølige lørdag formiddag - alle var 
 de næsten lige så spændte og klar som Kalle. 

 Dagens hovednavn var Carl Persson (Kalle), master og jagtlægger med en djævelsk sans 
 for lumske udfordringer især i sving (skulle det vise sig). Han var sekunderet af Denise, der 
 havde hjulpet med jagtlægningen og red, som en af de to ræve. Sammen havde de skabt 
 30-40 forhindringer, primært af robuste rafter (nogle med grønt fra skoven), men også 
 mange robuste stammer hentet fra skoven, havde de haft tid til at sætte op - “forrygende”, 
 som Kalle sagde igen og igen. 

 Denise og Kalle ledte feltet gennem de ca 15 kilometers jagt, gerne i galop med lange serier, 
 som det er kutyme i Jydsk Jagtrideklub og med en energi, der var meget smittende i feltet. 
 Der var ingen afsidninger omend der både var store okser, spring på buet spor og spring 
 med meget kort tilridning. Kun formand Kim måtte udgå, da hesten refuserede og ikke var 
 helt oplagt til Kalles lumske spring og Denises høje tempo. 

 De første serier kom som perler på en snor, og her var tempoet højt med korte pauser - 
 derefter havde vi en fin bred front med tilhørende sang - igen naturligvis ført an af Kalle, der 
 åbenlyst også har sangtalent. Efter pausen var der mere ro mellem serierne og tid til at kigge 
 op på det smukke Himmerlandske landskab samt nyde hinandens selskab. 

 Vel tilbage på Klosteret og efter paraden inviterede Kalle heldigvis hele banden til 
 smørrebrød i Vrejlev Klosters fantastiske sale, hvis aner kan spores tilbage til 1200 tallet. 
 Denise stillede an med kaffe og kage - hvad mere kunne vi ønske os. 

 Således mætte, og trætte i kadaveret listede Svend og jeg syd på efter en aldeles 
 “forrygende jagt i et fantastisk selskab” - tak for en rigtig god dag. 
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